
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS NAUDOTI TELEFONO RYŠIO NUMERIUS SKIRTUS UAB “MEDIAFON”, 

PERLEIDIMO MEDIAFON CARRIER SERVICES, UAB 

 

2016 m. balandžio 6 d. Nr. 1V-409   

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 57 straipsniu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 28 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „Mediafon“ (įmonės kodas 124424581) 

2016 m. kovo 22 d. paraišką Nr. 1 „Dėl teisės naudoti telefono ryšio numerius perleidimo“ ir 2016 

m. kovo 22 d. paraišką Nr. 2 „Dėl teisės naudoti telefono ryšio numerius perleidimo“ ir Mediafon 

Carrier Services, UAB (įmonės kodas 304065315) 2016 m. kovo 22 d. paraišką Nr. 1 „Dėl sutikimo 

perimti teisę naudoti telefono ryšio numerius“ ir 2016 m. kovo 22 d. paraišką Nr. 2 „Dėl sutikimo 

perimti teisę naudoti telefono ryšio numerius“: 

1. N u s t a č i a u, kad UAB „Mediafon“ 2016 m. kovo 22 d. paraiškoje Nr. 1 ir Nr. 2 prašo 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) leisti perleisti Tarnybos 

direktoriaus 2011 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. 1V-21 “Dėl telefono ryšio numerių skyrimo UAB 

„Mediafon“, Tarnybos direktoriaus 2012 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. 1V-1835 “Dėl telefono ryšio 

numerių skyrimo UAB „Mediafon“, Tarnybos direktoriaus 2014 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. 1V-

1248 “Dėl telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Mediafon“, Tarnybos direktoriaus 2014 m. 

gruodžio 4 d. įsakymu Nr. 1V-1698 “Dėl telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Mediafon“, 

Tarnybos direktoriaus 2015 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1V-112 “Dėl telefono ryšio numerių 

skyrimo UAB „Mediafon“, suteiktą teisę naudoti jai skirtus telefono ryšio numerius, nurodytus šio 

įsakymo priede. Mediafon Carrier Services, UAB 2016 m. kovo 22 d. paraiškoje Nr. 1 ir Nr. 2 

sutiko perimti teisę naudoti telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. K o n s t a t u o j u, kad pagal Taisyklių 28 punktą, asmuo, norėdamas perleisti teisę 

naudoti jam skirtus telefono ryšio numerius kitam asmeniui, turi pateikti Tarnybai Taisyklių 2 

priede nustatytos formos paraišką. Kartu su paraiška turi būti pateiktas asmens, kuriam prašoma 

perleisti teisę naudoti telefono ryšio numerius, Taisyklių 3 priede nustatytos formos paraišką. 

Tarnyba sprendimą dėl teisės naudoti telefono ryšio numerius perleidimo kitam asmeniui priima 

netaikydama Taisyklių 32 punkto statų. 

3. L e i d ž i u, UAB „Mediafon“ perleisti teisę naudoti telefono ryšio numerius, nurodytus 

šio įsakymo priede, Mediafon Carrier Services, UAB nekeičiant šio įsakymo 1 punkte nurodytu 

Tarnybos direktoriaus įsakymu nustatytų telefono ryšio numerių naudojimo sąlygų. 

4. N u r o d a u: 

4.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „Mediafon“ ir Mediafon Carrier Services, UAB laikantis 

Taisyklių 31 punkte nurodyto termino; 

4.2. paskelbti šį įsakymą Tarnybos interneto svetainėje.  



2 

 

5. I š a i š k i n u , kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                           Mindaugas Žilinskas 



3 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2016 m. balandžio 6 d. įsakymo  

Nr. 1V-409 

1 priedas 
 

 

UAB „MEDIAFON“ PERLEIDŽIAMŲ MEDIAFON CARRIER SERVICES, UAB 

VIEŠŲJŲ JUDRIOJO TELEFONO 

RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 
 
60012607 
60021955 
60055111 
60167200 
60180126 
60416118 
60454924 
60551022 
60551066 
60554430 
60554460 
61011222 
61029995 
61043111 
61111255 
61129201 
61129981 
61223838 
61315235 
61511313 
61514222 
61602713 
61800400 
61850583 
62072137 
62077784 
62222272 
62524333 
63024444 
63025555 
63044910 

63143957 
63366546 
63368336 
63660000 
64014300 
64022822 
64030301 
64037568 
64044600 
64087733 
64244444 
64317777 
64383787 
64446500 
64505090 
64707779 
64721000-
64721999 
64731105 
64733113 
64811737 
65003300 
65003301 
65003302 
65003303 
65003304 
65003305 
65003306 
65003307 
65003308 
65003309 

65003310 
65003311 
65003312 
65003313 
65003314 
65003315 
65003316 
65003317 
65003318 
65003319 
65003320 
65003321 
65003322 
65003323 
65003324 
65003325 
65003326 
65003327 
65003328 
65003329 
65003330 
65003331 
65003332 
65003333 
65003334 
65003335 
65003336 
65003337 
65003338 
65003339 
65003340 

65003341 
65003342 
65003343 
65003344 
65003345 
65003346 
65003347 
65003348 
65003349 
65003350 
65003351 
65003352 
65003353 
65003354 
65003355 
65003356 
65003357 
65003358 
65003359 
65003360 
65003361 
65003362 
65003363 
65003364 
65003365 
65003366 
65003367 
65003368 
65003369 
65003370 
65003371 

65003372 
65003373 
65003374 
65003375 
65003376 
65003377 
65003378 
65003379 
65003380 
65003381 
65003382 
65003383 
65003384 
65003385 
65003386 
65003387 
65003388 
65003389 
65003390 
65003391 
65003392 
65003393 
65003394 
65003395 
65003396 
65003397 
65003398 
65003399 
65013333 
65016666 
65084398 

65093333 
65098069 
65202151 
65288722 
65511865 
65530300 
65533414 
65535500 
65547111 
65664420 
65672276 
65740004 
65770444 
65771999 
65800003 
65800006 
65860327 
65988777 
66054444 
66101000-
66103999 
66105501 
66105502 
66105503 
66105504 
66105510 
66105512 
66105513 
66105514 
66105515 

66105523-
66106500 
66110000-
66110999 
66510001-
66511000 
66611112 
66611113 
66611114 
66611115 
66611116 
66611119 
66611120 
66611123 
66611124 
66611125 
66611126 
66611127 
66611128 
66611129 
66611130 
66611131 
66611132 
66611133 
66611134 
66611135 
66611136 
66611137 
66611138 
66611139 
66611140 

66611141 
66611142 
66611143 
66611144 
66611145 
66611146 
66611147 
66611148 
66611149 
66611150 
66611151 
66611152 
66611153 
66611154 
66611155 
66611156 
66611157 
66611158 
66611159 
66611160 
66611162 
66611163 
66611164 
66611165 
66611166 
66611167 
66611168 
66611169 
66611170 
66611171 
66611172 

66611173 
66611174 
66611175 
66611176 
66611177 
66611178 
66611179 
66611180 
66611181 
66611182 
66611183 
66611184 
66611185 
66611186 
66611187 
66611188 
66611189 
66611190 
66611191 
66611192 
66611193 
66611194 
66611195 
66611196 
66611197 
66611198 
66611199 
66611200 
66611201 
66611202 
66611203 

66611204 
66611205 
66611206 
66611207 
66611208 
66611209 
66611210 
66611211 
66611212 
66611213 
66611214 
66611215 
66611216 
66611217 
66611218 
66611219 
66611220 
66611222-
66611399 
66611401-
66611665 
66611667-
66612110 
66622666 
66633666 
66644666 
66653667-
66654666 
66655666 
66677666 

66727000-
66727999 
66740000-
66740999 
66815000-
66816999 
66843000-
66843999 
66878000-
66878999 
66912000-
66912999 
67005203 
67005371 
67102020 
67288609 
67326682 
67326684 
67386643 
67929789 
67944182 
68346306 
68421260 
68423605 
68570151 
68570153 
68638820 
69119000-
69120999 
69198339-
69198887 

69198889-
69199338 
69329240 
69351090 
69581000 
69750000-
69750999 
69795000-
69797999 
69806245 
69811813 
69837192 
69880295 
69904741 
69909454 
69909464 
69936666 
69945303 
69947473 
69963623 
69977015 
69977442

 


